Loesbroec, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Scraghe dat voornoemde Johannes van Ynghen nu gebruikt enerzijds en voornoemde Gerardus Copparts soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, gnd Loesbroec, welke voornoemde erfgoederen voornoemde Jacobus Loze had uitgegeven aan voornoemde Gerardus van Bruggen voor (a) 27 penning oude cijns aan de heer van Helmond, (b) voornoemde b-erfpacht van 3 mud 2 zester rogge.

Jacobus Loze usufructum sibi competentem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis #measure de Busco# de hereditaria paccione trium modiorum et duorum sextariorum siliginis dicte measure quam #paccionem trium modiorum et duorum sextariorum siliginis# dictus Jacobus solvendam habuit hereditarie purificationis 'ex in Busco tradendam ex domo domistadio et duabus domunculis dictis berghen cum suis fundis et orto et lignicrescentia dicta eijkenbusschelken cum suo fundo ac hereditate et pecia terre dicta eeusel sibi adiacente sitis in parochia de Dijnther ad locum dictum Loesbroec inter communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Godefridi Copparts soen de Uden ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicto loco Loesbroec vocato inter hereditatem (dg: Johannis) Wijnkini dicti de Zochel ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Scraghe ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicto loco Loesbroec vocato inter hereditates Johannis quondam Scraghe predicti quibus Johannes de Ynghen utitur ex utroque latere coadiacentes item ex pecia terre dicta die Gheer septem lopinos siliginis in semine capiente sita in dicto loco Loesbroec (dg: vocato) nuncupato inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Scraghe qua dictus Johannes de Ynghen utitur ex alio item ex pecia terre sita in loco predicto inter hereditatem dicti Wijnkini de Zochel ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Scraghe ad Gerardum de Bruggen spectante ex alio item ex pecia terre dicta die Calverstrepe sita in loco sepedicto inter hereditates quondam Johannis Scraghe predicti nunc ad Gerardum de Bruggen spectantes (dg: ex alio) utroque latere coadiacentes item ex una sextariata terre siliginee sita in dicto loco inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem #dicti# Gerardi de Bruggen ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee dictis die Horst sitis in loco predicto inter hereditatem 'inter hereditatem dicti quondam Johannis Scraghe nunc ad dictum Gerardum de Bruggen spectantem ex utroque latere coadiacentem item ex una sextariata terre siliginee dicta dat Stelt Stucke sita ibidem inter hereditatem dicti quondam Johannis Scraghe nunc ad dictum Gerardum de Bruggen spectantem ex utroque latere coadiacentem item ex pecia terre dicta die Rudige Strepe sita ibidem inter hereditatem Wijnrici de Zochel ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis Scraghe nunc ad dictum Gerardum de Bruggen spectantem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Gerardi Heerken item ex uno bonario hereditatis sito in loco predicto inter hereditatem dicti quondam Johannis Scraghe qua dictus Johannes de Ynghen utitur ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi Copparts soen ex alio tendente cum uno fine ad (dg: hereditatem) communitatem dictam Loesbroec prout dicte hereditates ibidem (dg: site) sunt situate quas hereditates pretactas dictus Jacobus Loze dederat ad pactum dicto Gerardo de Bruggen scilicet pro viginti septem denariis antiqui census domino de Helmont annuatim exinde de jure solvendis atque pro dicta hereditaria paccione trium modiorum et duorum sextariorum siliginis dicte measure prout in litteris legitime supportavit mihi {liggende streep om ruimte op te vullen} ad opus Johannis Loze filii eiusdem Jacobi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Roesmont datum in crastino sancti sacramenti.